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PROJEKT
 PROTOKÓŁ NR II/24

II SESJI NADZWYCZAJNEJ 
RADY GMINY ZIELONKI KADENCJI 2024-2029

W DNIU 10 MAJA 2024 R.
  
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Zielonki (ul. Krakowskie Przedmieście 116,
32-087 Zielonki). Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Zielonki Tadeusz Łysek. Protokół
sporządziła inspektor Beata Przybycień. Obrady rozpoczęto 10 maja 2024 r. o godz. 12:30, a za-
kończono o godz.  13:22 tego samego dnia.  Listy  obecności  stanowią załączniki  do niniejszego
protokołu. W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.
1. Otwarcie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Zielonki.
Przewodniczący    T.  Łysek   powitał  wszystkich  przybyłych na obrady,  stwierdził  kworum i  prawo-
mocność do podejmowania uchwał (zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 20 radnych)
i otworzył II sesję nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki kadencji 2024-2029. Sesja została zwołana
na wniosek Pana Wójta Zarządzeniem Nr  81/2024  Wójta Gminy Zielonki z dnia  7 maja  2024 r.
w sprawie skierowania wniosku do Przewodniczącego Rady Gminy Zielonki o zwołanie sesji nadzwy-
czajnej Rady Gminy Zielonki.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
Rada Gminy Zielonki rozpatrzyła następujące projekty uchwał:

1) w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Zielonki, ustalenia zakresu ich dzia-
łania i liczebności;

Wójt omówił projekt uchwały i autopoprawkę. Wobec braku pytań, p  rzewodniczący   T. Łysek   zarzą-
dził głosowanie nad autopoprawką do projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
autopoprawka do projektu uchwały ws. powołania stałych komisji Rady Gminy Zielonki, ustalenia
zakresu ich działania i liczebności
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Autopoprawka została przyjęta
Przewodniczący    T.  Łysek   zarządził  głosowanie  nad  projektem  uchwały  wraz  z  autopoprawką
Głosowano w sprawie:
powołania stałych komisji Rady Gminy Zielonki, ustalenia zakresu ich działania i liczebności wraz
z autopoprawką 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Uchwała została podjęta jednogło  śnie (uchwała otrzymał  a nr II/3/2024)  

2) uchwała w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Gminy Zielonki oraz ich
składów osobowych;
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Przewodniczący T. Łysek poinformował,  że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, w skład
Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele
wszystkich  klubów,  z  wyjątkiem  radnych  pełniących  funkcje  przewodniczącego  oraz  wiceprze-
wodniczących rady. Zgodnie z Regulaminem Komisji Rewizyjnej RGZ, wszystkie kluby desygnują po
jednej osobie do składu Komisji  Rewizyjnej.  Dodał,  że wpłynęły do rady gminy dwa zgłoszenia
o utworzeniu Klubów Radnych: Koalicja Obywatelska - Zielonki oraz Klub Radnych Wspólnie dla
Gminy Zielonki.  Zwrócił  się  do Klubów o wyznaczenie  po jednej  osobie  do składu powyższych
komisji na etapie ich ustalania. Następnie  zaproponował sposób procedowania wyboru przewod-
niczących  i  członków Komisji  Rady  Gminy  Zielonki.  Wobec  braku  pytań,  poprosił  o  zgłaszanie
kandydatów,  kandydatek na przewodniczącą,  przewodniczącego Komisji  Infrastruktury  Liniowej.
Wiceprzewodnicząca  M.  Listoś zgłosiła  kandydaturę  radnego  K.  Gawła,  który  wyraził  zgodę  na
kandydowanie. Wobec braku innych zgłoszeń, p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór radnego Krzysztofa Gawła na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Liniowej Rady Gminy
Zielonki. 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącym Komisji Infrastruktury Liniowej został wybrany radny K. Gaweł
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji.  Radny K. Gaweł
zgłosił  kandydaturę  radnego  K.  Krzyworzeki,  który  wyraził  zgodę  na  kandydowanie,  następnie
zgłosił kandydaturę radnego S. Zygmuntowicza, który wyraził zgodę na kandydowanie, na koniec
zgłosił kandydaturę wiceprzewodniczącego P. Ścigalskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Wobec braku innych kandydatur p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Infrastruktury Liniowej Rady Gminy Zielonki: Krzysztof Krzyworzeka, Sła-
womir Zygmuntowicz, Paweł Ścigalski. 
Wyniki głosowania
KRZYSZTOF KRZYWORZEKA TAK: 20, NIE: 0
SŁAWOMIR ZYGMUNTOWICZ TAK: 20, NIE: 0
PAWEŁ ŚCIGALSKI TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
KRZYSZTOF KRZYWORZEKA (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
SŁAWOMIR ZYGMUNTOWICZ (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
PAWEŁ ŚCIGALSKI (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
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Na  członków  Komisji  Infrastruktury  Liniowej  zostali  wybrani  radni:  K.  Krzyworzeka,
S. Zygmuntowicz, P. Ścigalski
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  Radna A. Radosz-Kwasek zgłosiła kandydaturę
radnego  D.  Dragosza,  który  wyraził  zgodę  na  kandydowanie.  Wobec  braku  innych  kandydatur
p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
wybór radnego Dariusza Dragosza na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Zielonki. 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany radny D. Dragosz
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji. Przypomniał, że
w przypadku tej komisji zarejestrowane kluby mają prawo zgłoszenia jednego radnego ze swojego
klubu. Zwrócił  się do Przewodniczącego Klubu Radnych Koalicja Obywatelska – Zielonki o zgło-
szenie kandydatury.  Wicep  rzewodniczący   P. Ścigalski   zgłosił kandydaturę radnej M. Romańskiej-
Zagórskiej,  która  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie.  Przewodniczący  T.  Łysek zwrócił  się  do
Przewodniczącej  Klubu Radnych Wspólnie  dla  Gminy Zielonki  o  zgłoszenie  kandydatury.  Radna
R. Toft zgłosiła kandydaturę radnego M. Małka, który wyraził zgodę na kandydowanie.  Przewod-
niczący  T.  Łysek poprosił  o  zgłaszanie  kolejnych  kandydatów  na  członków  komisji.  Radny  D.
Dragosz zgłosił  kandydaturę radnej  A. Radosz-Kwasek, która wyraziła zgodę na kandydowanie.
Radna R. Toft zgłosiła kandydaturę radnego S. Zygmuntowicza, który wyraził  zgodę na kandy-
dowanie. Wobec braku innych kandydatur, p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zielonki: Marek Małek, Sławomir
Zygmuntowicz, Marta Romańska-Zagórska, Agata Radosz-Kwasek 
Wyniki głosowania
MAREK MAŁEK TAK: 20, NIE: 0
SŁAWOMIR ZYGMUNTOWICZ TAK: 20, NIE: 0
MARTA ROMAŃSKA-ZAGÓRSKA TAK: 20, NIE: 0
AGATA RADOSZ-KWASEK TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
MAREK MAŁEK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
SŁAWOMIR ZYGMUNTOWICZ (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
MARTA ROMAŃSKA-ZAGÓRSKA (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
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AGATA RADOSZ-KWASEK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
Na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostali wybrani radni: M. Małek, S. Zyg-
muntowicz, M. Romańska-Zagórska, A. Radosz-Kwasek
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów. Radny A. Baran zgłosił kan-
dydaturę  radnego K.  Krzyworzeki,  który  wyraził  zgodę na  kandydowanie.  Wobec  braku innych
kandydatur p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór radnego Krzysztofa Krzyworzeki na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej
Emisji i Odpadów Rady Gminy Zielonki. 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącym Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów został wybrany
radny K. Krzyworzeka
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji.  Radny K. Krzy-
worzeka zgłosił kandydaturę wiceprzewodniczącego P. Ścigalskiego, który wyraził zgodę na kan-
dydowanie.  Następnie  zgłosił  kandydaturę  radnego  A.  Barana,  który  wyraził  zgodę  na  kan-
dydowanie. W dalszej kolejności zgłosił radną R. Toft, która wyraziła zgodę na kandydowanie, na
koniec  zgłosił  radną K.  Harmatę,  która  wyraziła  zgodę na kandydowanie.  Wobec braku innych
kandydatur p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Ochrony Środowiska, Niskiej Emisji i Odpadów Rady Gminy Zielonki: Paweł
Ścigalski, Adrian Baran, Romana Toft, Katarzyna Harmata. 
Wyniki głosowania
PAWEŁ ŚCIGALSKI TAK: 20, NIE: 0
ADRIAN BARAN TAK: 19, NIE: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1
ROMANA TOFT TAK: 20, NIE: 0
KATARZYNA HARMATA TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
PAWEŁ ŚCIGALSKI (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
ADRIAN BARAN (19)
Adrian Baran (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł
(TAK), Katarzyna Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król
(TAK), Krzysztof Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek
(TAK), Krzysztof Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK),
Anna Sieńko (TAK), Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK),
Marta Żylska (TAK)
ROMANA TOFT (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
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Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
KATARZYNA HARMATA (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
Na  członków Komisji  Ochrony  Środowiska,  Niskiej  Emisji  i  Odpadów zostali  wybrani
radni: P. Ścigalski, A. Baran, R. Toft, K. Harmata
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji Budżetowej.  Radny K. Krzyworzeka zgłosił kandydaturę radnego K. Olaw-
skiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  Wobec braku innych kandydatur,  p  rzewodniczący  
T. Łysek zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór radnego Krzysztofa Olawskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Gminy Zie-
lonki.
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna  Sieńko,  Paweł  Ścigalski,  Romana  Toft,  Sławomir  Zygmuntowicz,  Marta  Żylska
Przewodniczącym Komisji Budżetowej został wybrany radny K. Olawski
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji. Radny K.Olawski
zgłosił kandydaturę radnego R. Krawczyka, który wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie zgłosił
kandydaturę  radnego  B.  Króla,  który  wyraził  zgodę  na  kandydowanie.  Na  koniec  zgłosił  kan-
dydaturę przewodniczącego T. Łyska, który wyraził zgodę na kandydowanie.  Wobec braku innych
kandydatur p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór  członków  Komisji  Budżetowej  Rady  Gminy  Zielonki:  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław  Król,
Tadeusz Łysek
Wyniki głosowania
RYSZARD KRAWCZYK TAK: 20, NIE: 0
BOGUSŁAW KRÓL TAK: 20, NIE: 0
TADEUSZ ŁYSEK TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
RYSZARD KRAWCZYK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
BOGUSŁAW KRÓL (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
TADEUSZ ŁYSEK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
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Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
Na członków Komisji Budżetowej zostali wybrani radni: R. Krawczyk, B. Król, T. Łysek
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji Oświaty i Polityki Społecznej.  Wice  przewodniczący   P. Ścigalski   zgłosił kan-
dydaturę radnej M. Romańskiej-Zagórskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  Wobec braku
innych kandydatur, p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór radnej Marty Romańskiej-Zagórskiej na Przewodniczącą Komisji Oświaty i Polityki Społecznej
Rady Gminy Zielonki. 
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącą  Komisji  Oświaty  i  Polityki  Społecznej  została  wybrana  radna  M.
Romańska-Zagórska
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji. Radna M. Romań-
ska-Zagórska zgłosiła kandydaturę radnego B. Króla, który wyraził zgodę na kandydowanie. Nas-
tępnie zgłosiła kandydaturę radnej M. Żylskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W dalszej
kolejności  zgłosiła  radną A.  Radosz-Kwasek,  która wyraziła  zgodę na kandydowanie,  na koniec
zgłosiła radną A. Sieńko, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Wobec braku innych kandydatur,
p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Gminy Zielonki: Bogusław Król, Marta
Żylska, Agata Radosz-Kwasek, Anna Sieńko
Wyniki głosowania
BOGUSŁAW KRÓL TAK: 20, NIE: 0
MARTA ŻYLSKA TAK: 20, NIE: 0
AGATA RADOSZ-KWASEK TAK: 20, NIE: 0
ANNA SIEŃKO TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
BOGUSŁAW KRÓL (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
MARTA ŻYLSKA (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
AGATA RADOSZ-KWASEK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
ANNA SIEŃKO (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna 
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof 
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Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof 
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
Na członków Komisji Oświaty i Polityki Społecznej zostali wybrani radni: B. Król, M. Żyl-
ska, A. Radosz-Kwasek, A. Sieńko
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych.  Wiceprzewodniczący P. Ścigalski
zgłosił kandydaturę radnego T. Kosteckiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  Wobec braku
innych kandydatur, p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór radnego Tomasza Kosteckiego na Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regu-
laminowych Rady Gminy Zielonki
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącym Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych został wybrany rad-
ny  T. Kostecki
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji. Radny T. Kostecki
zgłosił  kandydaturę  radnej  E.  Cich,  która  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie.  Następnie  zgłosił
kandydaturę radnej A. Sieńko, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W dalszej kolejności zgłosił
radnego K. Olawskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie, na koniec zgłosił radnego A. Barana,
który wyraził zgodę na kandydowanie.  Wobec braku innych kandydatur,  p  rzewodniczący T. Łysek  
zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Kultury, Sportu i Spraw Regulaminowych Rady Gminy Zielonki: Elżbieta
Cich, Anna Sieńko, Krzysztof Olawski, Adrian Baran
Wyniki głosowania
ELŻBIETA CICH TAK: 20, NIE: 0
ANNA SIEŃKO TAK: 20, NIE: 0
KRZYSZTOF OLAWSKI TAK: 20, NIE: 0
ADRIAN BARAN TAK: 19, NIE: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1
Wyniki imienne:
ELŻBIETA CICH (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
ANNA SIEŃKO (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
KRZYSZTOF OLAWSKI (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
ADRIAN BARAN (19)
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Adrian Baran (WSTRZYMAŁ(A) SIĘ), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł
(TAK), Katarzyna Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król
(TAK), Krzysztof Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek
(TAK), Krzysztof Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK),
Anna Sieńko (TAK), Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK),
Marta Żylska (TAK)
Na członków Komisji  Kultury,  Sportu i  Spraw Regulaminowych zostali  wybrani  radni:
E. Cich, A. Sieńko, K. Olawski, A. Baran
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji  Planowania i  Rozwoju.  Radny K. Gaweł zgłosił  kandydaturę wiceprzewod-
niczącej  M.  Listoś,  która  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie.  Wobec  braku  innych  kandydatur,
p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
wybór radnej Magdaleny Listoś na Przewodniczącą Komisji Planowania i Rozwoju Rady Gminy Zie-
lonki.  
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącą Komisji Komisji Planowania i Rozwoju została wybrana radna M. Listoś
Przewodniczący  T.  Łysek poprosił  o  zgłaszanie  kandydatów  na  członków  Komisji.  Wiceprze-
wodnicząca  M.  Listoś zgłosiła  kandydaturę  radnego  K.  Gawła,  który  wyraził  zgodę  na  kan-
dydowanie.  Następnie  zgłosiła  kandydaturę  radnego  M.  Małka,  który  wyraził  zgodę  na  kan-
dydowanie.  W  dalszej  kolejności  zgłosiła  radnego  D.  Dragosza,  który  wyraził  zgodę  na
kandydowanie, na koniec zgłosiła radnego R. Krawczyka, który wyraził zgodę na kandydowanie.
Wobec braku innych kandydatur, p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Planowania i Rozwoju Rady Gminy Zielonki: Krzysztof Gaweł, Marek Małek,
Dariusz Dragosz, Ryszard Krawczyk
Wyniki głosowania
KRZYSZTOF GAWEŁ TAK: 20, NIE: 0
MAREK MAŁEK TAK: 20, NIE: 0
DARIUSZ DRAGOSZ TAK: 20, NIE: 0
RYSZARD KRAWCZYK TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
KRZYSZTOF GAWEŁ (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
MAREK MAŁEK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
DARIUSZ DRAGOSZ (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
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Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
RYSZARD KRAWCZYK (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
Na członków Komisji Planowania i Rozwoju zostali wybrani radni: K. Gaweł, M. Małek,
D. Dragosz, R. Krawczyk
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów, kandydatek na przewodniczącą, prze-
wodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny S. Zygmuntowicz zgłosił kandydaturę radnej R. Toft, która
wyraziła zgodę na kandydowanie. Wobec braku innych kandydatur, p  rzewodniczący T. Łysek   zarzą-
dził głosowanie.
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została wybrana radna R. Toft
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji. Przypomniał, że
zarejestrowane kluby mają prawo zgłoszenia jednego radnego ze swojego klubu.  Przewodniczący
T. Łysek zwrócił się do Przewodniczącej Klubu Wspólnie dla Gminy Zielonki o zgłoszenie kandydata,
kandydatki do tej komisji.  Radna R. Toft zgłosiła kandydaturę radnej M. Żylskiej, która wyraziła
zgodę na kandydowanie.  Przewodniczący T. Łysek zwrócił  się do przedstawiciela Klubu Koalicja
Obywatelska  -  Zielonki  o  zgłoszenie  kandydata,  kandydatki  do  komisji.  Wiceprzewodniczący
P. Ścigalski zgłosił  kandydaturę radnego T. Kosteckiego, który wyraził  zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący T. Łysek poprosił o zgłaszanie kolejnych kandydatów na członków komisji.  Radna
R. Toft zgłosiła kandydaturę radnej E. Cich, która wyraziła zgodę na kandydowanie oraz kandy-
daturę radnej K. Harmaty, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Wobec braku innych kandy-
datur, p  rzewodniczący T. Łysek   zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
wybór członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zielonki: Marta Żylska, Tomasz Kostecki, Elżbieta 
Cich, Katarzyna Harmata
Wyniki głosowania
MARTA ŻYLSKA TAK: 20, NIE: 0
TOMASZ KOSTECKI TAK: 20, NIE: 0
ELŻBIETA CICH TAK: 20, NIE: 0
KATARZYNA HARMATA TAK: 20, NIE: 0
Wyniki imienne:
MARTA ŻYLSKA (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
TOMASZ KOSTECKI (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
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ELŻBIETA CICH (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
KATARZYNA HARMATA (20)
Adrian Baran (TAK), Elżbieta Cich (TAK), Dariusz Dragosz (TAK), Krzysztof Gaweł (TAK), Katarzyna
Harmata (TAK), Tomasz Kostecki (TAK), Ryszard Krawczyk (TAK), Bogusław Król (TAK), Krzysztof
Krzyworzeka (TAK), Magdalena Listoś (TAK), Tadeusz Łysek (TAK), Marek Małek (TAK), Krzysztof
Olawski (TAK), Agata Radosz-Kwasek (TAK), Marta Romańska-Zagórska (TAK), Anna Sieńko (TAK),
Paweł Ścigalski (TAK), Romana Toft (TAK), Sławomir Zygmuntowicz (TAK), Marta Żylska (TAK)
Na członków Komisji  Rewizyjnej  zostali wybrani radni:  M. Żylska, T. Kostecki, E. Cich,
K. Harmata
Przewodniczący  T.  Łysek przedstawił  składy  wszystkich  komisji  wraz  z  wybranymi  przewodni-
czącymi,  po  czym  stwierdził,  iż  w  wyniku  przeprowadzonych  głosowań,  Rada  Gminy  Zielonki
podjęła Uchwałę Nr II/4/2024 w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Gminy Zielonki
oraz ich składów osobowych.

3) uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zielonki;

Przewodniczący T. Łysek omówił projekt uchwały, wobec braku pytań zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zielonki
Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0
Wyniki imienne:
ZA  (20)  Adrian  Baran,  Elżbieta  Cich,  Dariusz  Dragosz,  Krzysztof  Gaweł,  Katarzyna  Harmata,
Tomasz  Kostecki,  Ryszard  Krawczyk,  Bogusław Król,  Krzysztof  Krzyworzeka,  Magdalena  Listoś,
Tadeusz Łysek, Marek Małek, Krzysztof Olawski, Agata Radosz-Kwasek, Marta Romańska-Zagórska,
Anna Sieńko, Paweł Ścigalski, Romana Toft, Sławomir Zygmuntowicz, Marta Żylska
Uchwała została podjęta jednogło  śnie (uchwała otrzymał  a nr II/5/2024)  
3. Zamknięcie sesji.
Ze względu na wyczerpanie porządku obrad  przewodniczący T. Łysek  podziękował wszystkim za
udział w posiedzeniu i zamknął II sesję nadzwyczajną Rady Gminy Zielonki w kadencji 2024-2029.
Na tym protokół zakończono.

Protokolant Przewodniczący obrad

Wykaz załączników:
1) nr 1 lista obecności radnych;
2) nr 2 lista obecności sołtysów;
3) nr 3 lista obecności pracowników urzędu i jednostek;
4) nr 4 lista obecności gości;
5) nr 5 podjęte uchwały.

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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